ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КҮТӘМӘ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

 РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КУТЕМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423112,  КҮТӘМӘ  АВЫЛЫ,  КЛУБ УРАМЫ,

1-нче “а”  ЙОРТ

ТЕЛЕФОН (84396) 2-35-89

423112, СЕЛО КУТЕМА, УЛ. КЛУБНАЯ, ДОМ 1а

ТЕЛЕФОН (84396) 2-35-89

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

№ 46                                                                         от 01 апреля  2015 года.

О внесении изменений в состав добровольной народной дружины по

Кутеминскому сельскому поселению.

            В целях   повышения эффективности и координации деятельности

народных дружин в Кутеминском сельском поселении Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав добровольной народной дружины в

Кутеминском  сельском поселении (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Кутеминского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан                                                            Аброськина А.Н.

  Приложение № 1

                                                                                                   к постановлению № 44

                                                                                                    01 апреля 2015 г.

                                                          СПИСОК

                               добровольной  народной  дружины

           с. Кутема Черемшанского муниципального района РТ

№

п/п

Фамилия, имя, отчество гражданина

Телефон

Адрес проживания

1 2 3 4

1 Аброськина Антонина Николаевна  8 9274480792 с. Кутема, ул. Школьная, д. 3

2 Быкова Альбина Александровна  8 9372875241 с. Кутема, ул. Советская, д. 15

3 Михляева Елена Юрьевна  8 9372875240 с. Кутема, ул. Южная, д. 14 кв.

18

4 Лазарчук Марина Александровна   8 9274484671 с. Кутема, ул. Клубная, д. 20А

5 Борисова Светлана Александровна   8 9372875243 с. Кутема, ул. Ивановская, д. 11

6 Массарова Зульфия Камиловна  8 9274767136 с. Кутема, ул. Клубная, д. 13

7 Мордвинова Нина Александровна  8 9274500047 с. Кутема, ул. Ленина, д. 1 кв. 1

8 Миронов Александр Витальевич  8 9274823724 с. Кутема, ул. Советская, д. 5а,

кв. 2

9 Зорина Валентина Фридриховна  8 9274484654 с. Кутема, ул. Бакалейная, д. 13

10 Беглова Валентина Андреевна  8 9276734683 с. Кутема, ул. Советская, д. 12

11 Зорин Сергей Александрович  8 9274673806 с. Кутема, ул. Советская, д. 3

12 Зорин Николай Валентинович  8 9172663572 с. Кутема, ул. Бакалейная, д. 4